

Magnus Jensen A/S Armaturfabrik og Støberi
Kornmarksvej 8 - 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 56 47 14 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Lena Maria Roos Rosén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magnus Jensen A/S Armaturfabrik og Støberi Kornmarksvej 8 - 10 2605 Brøndby Telefon: 36789885 Telefax: 36772215 E-mail: magnus.jensen@get2net.dk CVR-nr.: 56 47 14 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Ragnar Ruth, Formand Lena Maria Roos Rosén Ulf Isacson
Direktion	Lena Maria Roos Rosén
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Modervirksomhed	Meson AB Kullgårsvägen 27 SE-312 34 Laholm Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Magnus Jensen A/S er et selskab i Meson Group. Virksomheden er ansvarlig for salg af ventiler og aktuatorer på det danske marked. Al fakturering til eksterne kunder sker via moderselskabet Meson AB. Virksomheden opkræver moderselskabet for sine tjenester.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.890 t.kr. mod 3.728 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter et godt første kvartal både med hensyn til ordretilgang og faktureret salg, blev vi som mange andre påvirket af Covid-19. Der var stilhed på markedet, leveringer blev forsinkede og ordretilgangen faldt. To af de tre medarbejdere valgte at forlade virksomheden i løbet af sommeren, og de er blevet erstattet af en ny medarbejder. Takket være tiltag på omkostningssiden og en god ordretilgang i første kvartal, var 2020 et godt år på trods af pandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

2021 begyndte med en fortsat lav aktivitet i markedet, men der er begyndt at komme gang i markedet igen. Der er fortsat usikkerhed omkring, hvor længe pandemien vil påvirke os.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.889.574	3.727.762
Distributionsomkostninger	-2.405.045	-23.519
Administrationsomkostninger	<u>-50.954</u>	<u>-3.668.717</u>
Driftsresultat	433.575	35.526
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.458	721
Andre finansielle indtægter	1.264	6.331
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.720</u>	<u>-5.936</u>
Resultat før skat	427.577	36.642
2 Skat af årets resultat	<u>-75.402</u>	<u>-8.104</u>
Årets resultat	352.175	28.538
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>352.175</u>	<u>28.538</u>
Disponeret i alt	352.175	28.538

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>22.880</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.880</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.329.188	1.018.733
Andre tilgodehavender	<u>140.789</u>	<u>41.130</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.469.977</u>	<u>1.072.262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.469.977</u>	<u>1.072.262</u>
Aktiver i alt	<u>1.469.977</u>	<u>1.095.142</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	382.926	30.751
Egenkapital i alt	882.926	530.751
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	101.313	81.966
Langfristede gældsforpligtelser i alt	101.313	81.966
Selskabsskat	94.307	6.889
Anden gæld	391.431	475.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.738	482.425
Gældsforpligtelser i alt	587.051	564.391
Passiver i alt	1.469.977	1.095.142

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Eventualposter
- 4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.212	300.000	802.212
Årets resultatdisponering	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultatdisponering	0	28.539	0	28.539
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	30.751	0	530.751
Årets resultatdisponering	0	352.175	0	352.175
	500.000	382.926	0	882.926

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.754.800	2.440.980
Pensioner	182.710	429.828
Andre omkostninger til social sikring	5.870	15.504
Personaleomkostninger i øvrigt	20.081	12.216
	<u>1.963.461</u>	<u>2.898.528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.360	9.394
Regulering af tidligere års skat	-18.958	-1.290
	<u>75.402</u>	<u>8.104</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2020
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>233</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Indutrade A/S, CVR-nr. 35386718 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab, Indutrade AB, Sverige. Koncernrapporten kan rekvireres på følgende adresse:

Indutrade AB

Raseborgsgatan 9

SE-164 06 Kista

Sverige
